
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 maja 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583, 655. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 340 903,28

    Dochody bieżące  32 139 868,28 0,00 131 005,00 32 270 873,28

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 040 311,00 0,00 8 000,00 1 048 311,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  980 310,00 0,00 8 000,00 988 310,00

75095 Dochody bieżące  916 390,00 0,00 8 000,00 924 390,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 501 358,00 0,00 2 805,00 16 504 163,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  0,00 0,00 2 805,00 2 805,00

75814 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 805,00 2 805,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00 2 805,00 2 805,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 282 179,00 0,00 120 200,00 1 402 379,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

85 185,00 0,00 69 000,00 154 185,00

85228 Dochody bieżące  85 185,00 0,00 69 000,00 154 185,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

85 000,00 0,00 69 000,00 154 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  939 751,00 0,00 51 200,00 990 951,00

85295 Dochody bieżące  939 751,00 0,00 51 200,00 990 951,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

337 951,00 0,00 51 200,00 389 151,00

RAZEM: 36 340 903,28 0,00 131 005,00 36 471 908,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 893 126,28

    Wydatki bieżace  16 589 232,28 226 586,00 194 586,00 16 557 232,28

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 627 233,28 25 000,00 25 000,00 3 627 233,28

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  1 412 258,00 0,00 25 000,00 1 437 258,00

01043 Wydatki bieżace  1 222 258,00 0,00 25 000,00 1 247 258,00

4270 Zakup usług remontowych  85 000,00 0,00 25 000,00 110 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  1 653 900,00 25 000,00 0,00 1 628 900,00

01044 Wydatki bieżace  1 528 900,00 25 000,00 0,00 1 503 900,00

4260 Zakup energii  787 000,00 25 000,00 0,00 762 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 687 362,00 54 586,00 62 586,00 6 695 362,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 120 810,00 54 586,00 62 586,00 1 128 810,00

75095 Wydatki bieżace  1 056 890,00 54 586,00 62 586,00 1 064 890,00

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4217-02 Zakup materiałów i wyposażenia  147 790,00 54 586,00 0,00 93 204,00

4307-02 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 54 586,00 54 586,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 715 800,00 3 000,00 3 000,00 1 715 800,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  186 800,00 3 000,00 3 000,00 186 800,00

75412 Wydatki bieżace  186 800,00 3 000,00 3 000,00 186 800,00

4260 Zakup energii  70 000,00 3 000,00 0,00 67 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 200,00 0,00 3 000,00 6 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 882 286,00 108 000,00 18 000,00 792 286,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  256 250,00 108 000,00 0,00 148 250,00

80101 Wydatki bieżace  192 250,00 108 000,00 0,00 84 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  192 250,00 108 000,00 0,00 84 250,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  370 200,00 0,00 18 000,00 388 200,00

80113 Wydatki bieżace  370 200,00 0,00 18 000,00 388 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 0,00 3 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 0,00 15 000,00 16 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 336 646,00 36 000,00 36 000,00 336 646,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  243 286,00 36 000,00 36 000,00 243 286,00

85154 Wydatki bieżace  243 286,00 36 000,00 36 000,00 243 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  117 900,00 36 000,00 0,00 81 900,00

4300 Zakup usług pozostałych  73 786,00 0,00 36 000,00 109 786,00

852 POMOC SPOŁECZNA 482 654,00 0,00 50 000,00 532 654,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  357 501,00 0,00 50 000,00 407 501,00

85295 Wydatki bieżace  357 501,00 0,00 50 000,00 407 501,00

3110-51 Świadczenia społeczne  128 022,00 0,00 50 000,00 178 022,00

RAZEM: 24 893 126,28 226 586,00 194 586,00 24 861 126,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                   

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 705 761,00

    Wydatki bieżace  11 705 761,00 0,00 70 200,00 11 775 961,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 544 186,00 0,00 70 200,00 2 614 386,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE  

186 366,00 0,00 69 000,00 255 366,00

85228 Wydatki bieżace  186 366,00 0,00 69 000,00 255 366,00

4300 Zakup usług pozostałych  85 000,00 0,00 69 000,00 154 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  678 350,00 0,00 1 200,00 679 550,00

85295 Wydatki bieżace  678 350,00 0,00 1 200,00 679 550,00

3110 Świadczenia społeczne  643 600,00 0,00 1 170,00 644 770,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 666,00 0,00 30,00 13 696,00

RAZEM: 11 705 761,00 0,00 70 200,00 11 775 961,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 558 824,00

    Wydatki bieżace  3 558 824,00 0,00 10 000,00 3 568 824,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 558 324,00 0,00 10 000,00 3 568 324,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  108 260,00 0,00 10 000,00 118 260,00

80195 Wydatki bieżace  108 260,00 0,00 10 000,00 118 260,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 100,00 0,00 10 000,00 20 100,00

RAZEM: 3 558 824,00 0,00 10 000,00 3 568 824,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 203 732,00

    Wydatki bieżace  5 203 732,00 6 000,00 88 456,00 5 286 188,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 202 732,00 6 000,00 88 456,00 5 285 188,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 877 219,00 6 000,00 6 904,00 3 878 123,00

80101 Wydatki bieżace  3 877 219,00 6 000,00 6 904,00 3 878 123,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 344,00 344,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  186 544,00 6 000,00 0,00 180 544,00

4300 Zakup usług pozostałych  90 237,00 0,00 4 500,00 94 737,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 2 011,00 2 011,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

684 257,00 0,00 1 552,00 685 809,00

80103 Wydatki bieżace  684 257,00 0,00 1 552,00 685 809,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 8,00 8,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 2,00 2,00

4300 Zakup usług pozostałych  21 595,00 0,00 1 500,00 23 095,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 42,00 42,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  69 693,00 0,00 80 000,00 149 693,00

80195 Wydatki bieżace  69 693,00 0,00 80 000,00 149 693,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

RAZEM: 5 203 732,00 6 000,00 88 456,00 5 286 188,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 168 142,00

    Wydatki bieżace  1 168 142,00 400,00 400,00 1 168 142,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 167 642,00 400,00 400,00 1 167 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 049 886,00 400,00 400,00 1 049 886,00

80101 Wydatki bieżace  1 049 886,00 400,00 400,00 1 049 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 815,00 400,00 0,00 31 415,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 330,00 0,00 400,00 1 730,00

RAZEM: 1 168 142,00 400,00 400,00 1 168 142,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 60/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2022 r.

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 952 322,00

    Wydatki bieżace  3 952 322,00 0,00 349,00 3 952 671,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 951 822,00 0,00 349,00 3 952 171,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 071 742,00 0,00 349,00 3 072 091,00

80101 Wydatki bieżace  3 071 742,00 0,00 349,00 3 072 091,00

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 50,00 50,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 8,00 8,00

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 291,00 291,00

RAZEM: 3 952 322,00 0,00 349,00 3 952 671,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


